



مدیر مسئول و صاحب امتیاز: ضرام صادقی
جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری
چاپ و لیتوگرافی: دنیا
آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هوایرد و شبان
نبش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲
تلفن: ۰۷۹-۳۸۳۸۱۱۰۵ - ۳۸۳۸۱۱۰۴ | نمابر: ۰۷۹-۳۸۲۰۶۱۹۸
email: shiraznovin.news@gmail.com
www.shiraznovinnews.ir

پنجشنبه | ۴ خرداد ۱۴۰۲ | شماره: ۱۸۳۴

حدیث روز

إِنَّ الْغَيْرَ وَالشُّرَّ يُضَاغِفَانِ يَوْمَ الْجُمُعَةِ.
بی تردید، [پاداش] خیر و شر در روز
جمعه، چند برابر می شود.

پیامبر اکرم(ص)



اقلید: ۲۸/۱۳
لار: ۴۰/۲۴
شیراز: ۳۴/۱۷
نی ریز: ۳۳/۲۰
سیبدان: ۲۹/۱۷



طلوع آفتاب: ۵:۰۳
اذان ظهر: ۱۱:۵۷
غروب آفتاب: ۱۸:۵۱
اذان مغرب: ۱۹:۱۰
اذان صبح فردا: ۳:۳۱

الیالیست‌های نوجوان فارس به رقابت دعوت شدند

با صدور بخشنامه‌ای از سوی هیئت والیبال استان، والیبالیست‌های جوان فارس به رقابت دعوت شدند. به گزارش شیراز نوین، پیرو اعلام برنامه فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران هیئت والیبال استان فارس نیز طی بخشنامه‌ای شرایط مسابقات والیبال نوجوانان پسر استان را اعلام و از شهرستان‌ها جهت حضور در مسابقات دعوت کرد.

بنا به گزارش خبرنگار ما در بخشنامه‌ای که میثم خضری، سرپرست هیئت والیبال فارس جهت شهرستان‌ها ارسال کرده است، بازیکنان رده سنی زیر ۱۸ سال فارس در این رقابت‌ها با توجه به شرایط مسابقات در هر تیم ۱۱ بازیکن از متولدین ۱۳۸۵/۱۱/۱۰ و بعد و سه بازیکن از متولدین ۱۳۸۴/۱۱/۱۰ و بعد می توانند حضور داشته باشند.

بنابر این گزارش، نفرت برتر مسابقات جهت حضور در تیم فارس برای شرکت در مسابقات کشور انتخاب خواهد شد. همچنین اشاره شده است که شهرستان‌های متقاضی متقاضی شرکت در مسابقات حداکثر تا ۶ خرداد می توانند اعلام آمادگی نمایند.

برادران گرایی در راه رقابت‌های جهانی



محمدعلی و محمدرضا گرایی ۲ نماینده استان فارس هستند که به همراه تیم منتخب کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های بین‌المللی رده‌بندی (رتینگ) اتحادیه جهانی در شهر بیشکک قرقیزستان به روی تشک خواهند رفت. به گزارش ایرنا، فارس قطب فرنگی کشور است، برای همین هم کارشناسان این رشته بر این باور هستند که سهم این استان باید بیشتر از ۲ کشتی گیر در این رقابت‌ها باشد. در رقابت‌های رتینگ اتحادیه جهانی قرقیزستان، محمدرضا گرایی دارند، نشان طلای المپیک ۲۰۲۰ ژاپن در وزن ۶۷ کیلوگرم، در این رقابت‌ها با پنج کیلو افزایش وزن در ۷۲ کیلوگرم کشتی می‌گیرد که می‌تواند تجربه جدیدتری برای گرایی باشد که بیشترین افتخارات خود را در وزن ۶۷ کیلوگرم به دست آورده است. محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ کیلوگرم مدال طلای المپیک، طلا و نقره جهان، برنز بازی‌های آسیایی را در کارنامه دارد و بیشترین افتخارات او در این وزن به دست آمده است. این کشتی‌گیر شیرازی در مسابقات زیر ۲۳ سال‌های جهان و مسابقات آسیایی در سال ۲۰۱۹، ۲۰۱۹ مدال طلا در وزن ۷۲ کیلوگرم گرفته است تا نشان دهد در این وزن هم می‌تواند افتخار کسب کند. محمدعلی گرایی، برادر بزرگتر محمدرضا، دیگر نماینده فارس در مسابقات رتینگ اتحادیه جهانی کشتی است. این کشتی‌گیر با سابقه که کاپیتان تیم ملی هم است همچنان در وزن ۷۷ کیلوگرم به روی تشک می‌رود. محمدعلی بیشترین افتخارات خود در عرصه جهانی و آسیایی در وزن ۷۷ کیلوگرم به دست آورده که می‌توان به نشان طلای آسیا و برنز جهان و حضور در المپیک ۲۰۲۰ ژاپن اشاره کرد، او همچنان امیدوار است در المپیک ۲۰۲۴ پاریس برای دومین بار در وزن ۷۷ کیلوگرم به روی تشک برود. رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام کوکوموول کبا اولو قرقیزستان در مرحله سوم رتینگ اتحادیه جهانی روزهای ۱۱ تا ۱۴ خرداد در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود.

با وجود پیروزی در بازی برگشت فینال

کازرونی‌ها نایب‌قهرمان شدند



نیمه نخست این دیدار پایاپای بود و در دقایق ابتدایی شاگردان وسلین ویویچ دو امتیاز عقب بودند، اما توانستند این فاصله امتیازی را جبران کنند. آنها در دقایق پایانی، چهار امتیاز عقب افتادند و در نهایت نیمه اول با نتیجه ۱۳ بر ۱۵ به سود شهید شاملی کازرون همراه شد. بعد از پایان نیمه اول و به هنگام خروج بازیکنان سپاهان، هواداران کازرون با برتاب انشیا به سمت آنها موجب ایجاد درگیری شدند. شهید شاملی در نیمه دوم هم عملکرد بهتری داشت و در مجموع با حساب ۲۷ بر ۲۱ برنده شد، اما در نهایت جام به سپاهانی‌ها رسید. با این اوصاف، سپاهان برای هفدهمین بار توانست قهرمان لیگ برتر شود. این سومین قهرمانی متوالی نماینده اصفهان در لیگ بود و همچنین دیدار رده‌بندی با توافق دو تیم مس کرمان و سپاهان نوین برگزار نشد و دو تیم به مقام سوم مشترک بسنده کردند.

هفته بیست و پنجم لیگ برتر جوانان شیراز

شکست قهرمان ایران برابر قهرمان شیراز

میثم محبوبی - گروه ورزش

هفته ماقبل پایانی لیگ برتر جوانان فوتبال شیراز، این هفته به انجام رسید و تکلیف دومین تیم سقوط‌کننده به‌طور کامل مشخص شد. بدین ترتیب کلیه بازی‌های هفته پایانی بدون حساسیت جدولی برگزار خواهد شد.

در هفت مسابقه هفته بیست و پنجم ۳۱ گل به ثمر رسید و تیم‌های پیام، طلاییه، خلیج فارس نوین، افشسین پیروانی و ماهان رقیای خود را شکست دادند. دو مسابقه نیز با تساوی‌های پرگل به پایان رسید؛ یک مسابقه ۱۰ گل داشت و کم‌گل‌ترین بازی هفته، دیداری بود که در روز پایانی مسابقات برگزار شد و عصر سه‌شنبه تیم ماهان بر سپاهان غلبه کرد.

تیم افشسین پیروانی پیش از این با اقتدار کامل قهرمانی خود را قطعی کرده بود. با نتایج هم که این هفته به دست آمد، تغییری در رتبه تیم‌های دوم و سوم جدول به وجود نیامد و فقط جای تیم‌های چهارم و پنجم عوض شد.

در انتهایی جدول هم تیم پگاه پرسپا نتوانست از کورسوی امید خود استفاده کند و به همراه پژمان پارسه به لیگ دسته اول جوانان شیراز سقوط کرد.

از نکات این هفته می‌توان به ثبت بریس (دو گل در یک بازی) توسط چهار بازیکن، یک هت تریک و همچنین دو گل به خودی اشاره کرد.

در ادامه مروری داریم به بازی‌های برگزار شده در هفته بیست و پنجم رقابت‌ها:

سرخ‌پوشان ۳ استقلال ۳

بقای آبی‌ها قطعی شد

گل‌زنان: گل به خودی مدافع استقلال در دقیقه ۶۵، ساسان معصومی دقیقه ۷۲ و علی‌رضا نورالاهی دقیقه ۷۴ برای سرخ‌پوشان و محمدجواد شکریدی‌زاده در دقایق ۲۴ و ۵۰ و محمد مهدی غضنفری در دقیقه ۷۵ برای استقلال.

تیم برگزاری و داوری: تیم نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: علی شهریارزاده، داوری: محمد عبید، کمک داوری: میثم اسکندری و علی موسوی، داور چهارم: سینا میری.

اخطار: محمد انصاری، ساسان معصومی و امیرحسین خواجه از سرخ‌پوشان و محمدهادی اسکندری، مهران روشنایی، محمدرضا محمدی و علی‌رضا کریمی از استقلال.

بازیکنان استقلال: مهران روشنایی، ابوالفضل شعبانی، عرفان هنرمند، امیرحسین لطفعلی، محمدجواد شکریدی‌زاده (از ۹۲ ارسال نگهاری)، محمدرضا محمدی، محمدمهدی غضنفری، علی‌اکبر غریبی (از ۷۵ علی‌رضا کریمی) علی سوادگر (از ۹۲ هانی دانشور)، محمد هادی اسکندری و علی‌رضا اسماعیلی.

سرویس: حسام همت‌زادگان، سرومی: مهدی خلیلی.

بازیکنان سرخ‌پوشان: علی‌رضا نورالاهی، امیرحسین خواجه، ابوالفضل اکبری (از ۸۳ رضا زارع خلیلی)، علی زیتان، محسن جلیلی، ابراهیم امید (از ۷۸ مهدی نادری)، علی‌رضا رحیمی، محمد انصاری، ساسان معصومی، مهران امید و حسین ابراهیمی.

سرویس: چوپانی، سرومی: بهرامی، هریان: بهانی و امید.

استقلال روی کاغذ، احتمال اندکی برای سقوط داشت و در صورت رقم خوردن ۴ نتیجه در دو هفته پایانی، ممکن بود راهی لیگ یک شود. اما شاگردان خلیلی که تا دقیقه ۷۲ از حریف خود پیش بودند و در عرض مسابقه پیروزی را با شکست عوض کرده بودند، خیلی زود گل سوم و تساوی را به ثمر رساندند تا بقای خود را قطعی کنند. استقلال با ۲۰ امتیاز در رتبه دوازدهم جای خود را تثبیت کرد، اما سرخ‌پوشان با وجود این توقف، ۲۵ امتیازی شده و دو پله در جدول صعود کردند! این تیم بالاتر از آینده‌سازان و پارس گستر در رتبه ششم جدول ایستاد.



پیام ۳ پژمان پارسه

نوزدهمین شکست قعر نشین

گل‌زنان: سبجان نیک‌ای ۶، حمیدرضا رضانیان ۵۸ و ۶۸ برای پیام و مهدی سمعجونی ۴۱ و عباس موسویان ۵۱ برای پژمان پارسه

تیم برگزاری و داوری: محسن قنبری و ایمان جاماسب، رضا محمدی.

اخطار: امید خادمی و حمیدرضا رضانیان از پیام و امین بازیاری و مهدی سمعجونی از پژمان پارسه.

بازیکنان پیام: علی‌اصغر قاسمی (از ۷۰ سپهر دهقانی)، مهدی راستخواه، سید امیرحسین موسوی، سبجان نیک‌ای (از ۴۶ امیر خادمی)، ارشیا تابع دربار، حمیدرضا رضانیان، امیرحسین عابدیان (از ۴۶ علی‌رضا چشمشیدی)، امیررضا زارع مؤیدی، محمدرضا نصیری، مرتضی عباسپور (از ۴۶ امیر حسین عابدین) و مصطفی رقیایی (از ۷۹ محسن رحیمی‌زاد).

سرویس: کامران رزمجو، سرومی: مهدی توکلی، هری: جاسم شجاعیان.

بازیکنان پژمان پارسه: عرفان نیکخواه، عرفان انفرادی (از ۷۰ محسن رحیمی‌زاد)، عباس موسویان، کیانوش هوشیار، امین بازیاری، سعید شهانی، محمد تنگسیری، مهدی سمعجونی، نیما رضانیان، امیرحسین نریمان و غفاری.

سرویس: شهرام توکلیان، سرومی: شکرالله توکلیان، هری: رحیم کلاهی.

پژمان پارسه که در ۲۴ مسابقه قبلی تنها یک بار به پیروزی رسیده بود در هفته بیست و پنجم با وجود برتری تا اوایل نیمه دوم، باز هم تن به شکست داد. نتیجه‌ای که تفاوتی به حال دو تیم نداشت. پژمان با همان ۸ امتیاز و تفاضل گل بسیار منفی ۵۱ در رتبه چهاردهم جدول باقی ماند و پیام نیز ۲۴ امتیازی شد و در رتبه یازدهم باقی ماند؛ رتبه‌هایی که در هفته پایانی نیز تغییر نخواهند کرد.

سپاهان ۰ ماهان ۱

تهدید جایگاه زردپوشان

گل: محمدصادق محمدصادقی ۶۹

تیم برگزاری و داوری: تیم نماینده بازی: رحمان موسایی، داوری: محمد عبید، کمک داوری: علی‌زاده عباسی و رسول مهرآور، داور چهارم: سینا میری.

بازیکنان سپاهان: سروش فتیحی، محمدرضا خورشیدی (از ۴۵ مهدی رستگار)، ابوباطل رسته، معین‌الدین ابیطی، امیرحسین مهرآوران، علی جوکار، محمدمهدی امینی، حسین مسعودی (از ۷۰ علی‌رضا زارعی)، نیما حسینی، عرفان غلامی و سعید زارعی (از ۷۰ حسن زمان).

سرویس: علی کریمی، سرومی: مهرداد کریمی، هری: مهدی منصور.

اخطار: محمد دهقانیان، علی جوکار، حسن زمان و نیما حسینی از سپاهان و آرمان نوازی و حسین دلیری از ماهان.

بازیکنان ماهان: محمد روشن‌شاه، شایان افراسیابی، محمد جوزجی، میکائیل بدری، محمدجواد محلاتی، مسیح سهیلی، رضا رضائی، حسین دلیری (از ۸۳ محمد رستمی)، امیرحسین کریمی، آرمان نوازی و ابوالفضل نمازی (از ۲۵ محمدصادق محمدصادقی).

سرومی: محمدحسین نهجیری، هری: محمدرضا کاظمی، بازیکن تعویضی زود هنگام نهجیری، در نیمه دوم موفق به گل‌زنی شد تا سه امتیاز این بازی به حساب ماهان واریز شده و اختلاف بین تیم‌های چهارم و پنجم به یک امتیاز کاهش یابد. ممکن است در روز پایانی، ماهان بتواند در جدول هم از سپاهان پیشی بگیرد و با رتبه چهارمی این فصل را به پایان برساند.

افشسین پیروانی ۲ پیشگامان ۱

پیروزی قهرمان در آخرین دقیقه

گل‌زنان: علی‌رضا علیزاده در دقایق ۶۶ و ۹۰ برای افشسین پیروانی و سهیل اسکندری دقیقه ۹۱ برای پیشگامان.

تیم برگزاری و داوری: تیم نماینده بازی: حمید مهرعلی، ناظر داوری: مصطفی دارابی، داوری: امیرحسین بزداغی، کمک‌ها: محمدرضا قنبری و مسعود کریمی مطلق، داور چهارم: محمد امین‌الله یارزاد.

اخطار: کامران ارضی، محمد شرفی و مهدی ایزدی از افشسین پیروانی و یاسین ازدری از پیشگامان.

بازیکنان تیم افشسین پیروانی: کسری آقایی، محمدجواد بازیار (از ۴۶ علی‌رضا عبیدی زاده، محمدحسین زارعی (از ۵۵ ابوالفضل بذراکتن)، محمدهادی گوگردی، محمد شرفی، مهدی ایزدی، علی‌رضا لطفی بورا (از ۵۵ کامران ارضی)، محمدجواد سجادیان، محمد بازیار، علی‌رضا رحمان‌نژاد و محمد عرفان زارع (از ۷۱ حسین ثمر بور و از ۹۰ حسین دهقان).

سرویس: نصرالله انصاری و احمد محمدی، سرومی: محمدمهدی عامری، هریان: امیررضا جمالی و مجتبی افشار.

بازیکنان پیشگامان: امیررضا پورمند، آروین محمدیان، یاسین ازدری، ماهان ازدری (از ۸۹ ماهان قائد)، عباس کهن جو، رضا جمالی، رضا نصیری، علی زارع مؤیدی، سید حمید حسینی، علی زارع و علی رضایی.

سرویس: حمیدرضا نبی، سرومی: محمدعلی نصیری، هریان: محسن بازیاری و محمد پورکمالی.

شاگردان نصیری آمده بودند تا در صاف با قهرمان زود هنگام و مقتدر رقابت‌ها، شایستگی‌های خود را به رخ بکشند.

آنها خیلی زود به گل رسیدند و تا اواسط نیمه دوم هم از حریف پیش بودند، اما هرچه به پایان بازی نزدیک شدید، شاگردان عامری ابتکار عمل را در دست گرفتند. فرمزوشان نه تنها گل تساوی را به ثمر رساندند، بلکه در دقیقه ۹۰ به گل پیروزی هم دست یافتند و قهرمانی شیرین‌تری را برای خود رقم زدند.

تیم پیشگامان شیراز در اسفندماه سال گذشته موفق شده بود عنوان قهرمانی کشور را از آن خود کند، اما در مسابقات لیگ شیراز نتوانست از پس تیم پیروانی برآید و رتبه‌ای بهتر از دومی نصیب این تیم نخواهد شد. ضمن اینکه در هفته پایانی جایگاه این تیم توسط طلاییه تهدید می‌شود.

پگاه پرسپا ۲ سایپا ۲

سلام به لیگ یک

گل‌زنان: صادق استادیان ۲۹ و ۸۲ برای پگاه پرسپا و عارف بشردوست ۵۱ و ناصر عبودی ۷۷ برای سایپا.

تیم برگزاری و داوری: تیم نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: قاسم واحدی، داوری: شایان زارع، کمک‌ها: محمد سلمان و علی زاده‌عباسی، داور چهارم: شایان صلواتی.

اخطار: صادق استادیان و حمیدرضا رحیمی از پگاه پرسپا و امیرحسین درویشی و حمید جوانمردی از سایپا.

بازیکنان سایپا: سجاد برزگری، یوسف اسفندیاری، مهرداد خلیفه، سعید مهدی خادم (از ۴۶ ناصر عبودی)، محمدجواد نصیری (از ۸۸ عرفان حسینی)، ابوالفضل ناماری (از ۶۸ مهرداد زارع)، حمید جوانمردی، امیرحسین درویشی (از ۴۶ علی کشاورز)، محمدمهدی قنبری، عارف، مهدی پرسیان (از ۴۶ علی‌رضا زارع) و عارف بشردوست.

سرویس: سعید والا مقام سرومی: داوود حیدریه.

بازیکنان پگاه پرسپا: امیررضا فیروزی، محمدحسین شهریاری، عرفان فردوسی (از ۷۳ علی‌رضا زارعی)، عباس خانی، صادق استادیان، ابوالفضل فردوسی، محمد زارع، مصطفی رستگار (از ۸۱ محمدحسین صالحی)، سامان رزمجو، امیرحسین رحیمی و حمیدرضا رحیمی.

سرویس: محمد مرادی، سرومی: مرتضی دهقان.

شاگردان مرتضی دهقان کورسوی امید برای بقا داشتند و در نیمه نخست هم با یک گل از حریف خود پیش افتادند، اما ۵ گل برای خلیج فارس به ثمر رساندند، این تیم به یکی از بهترین پیروزی‌های فصل دست پیدا کرد.

خلیج فارس نوین با وجود زدن هفت گل به پارس گستر، همچنان در جدول از این تیم پایین‌تر است و شاید در هفته پایانی بتواند خود را به نیمه بالای جدول برساند.

پارس گستر ۳ خلیج فارس نوین ۷

ثبت ۹ گل در یک نیمه!

گل‌زنان: مهدی حیایی ۶۹، علی‌رضا قایدیان ۷۵ و میلاد انصاری ۸۸ برای پارس گستر و حمید بهزادی ۲۶ و ۶۲ و ۸۳، میلاد انصاری گل به خودی ۴۹، ابوالفضل پایه‌زین ۶۰، سلمان آذری ۹۰ و برای خلیج فارس.

تیم برگزاری و داوری: تیم نماینده بازی: رحمان موسایی، ناظر داوری: قاسم واحدی، کمک‌ها: محمد نجف‌زاده و صادق گریزان، داور چهارم: شایان زارع.

اخطار: ابوالفضل پایه‌زین و سامان فتیحی از خلیج فارس.

بازیکنان خلیج فارس: امیرحسین بهروزی، سامان فتیحی، ابوالفضل نظافت، یاشار ازدری، مصطفی هاشمی، پیمان محرابی، ابوالفضل پایه‌زین (از ۸۳ فرهاد دهقانی)، حمید بهزادی، ابوالفضل چراغی، مهدی رضایی و فرزاد رحیمی (از ۷۰ میلاد مرادی).

سرویس: مسلم دینکالی، سرومی: حسن نوزاد، هریان: غلام‌حسین باری و صادق شایان.

بازیکنان پارس گستر: حمیدرضا حیدری (از ۷۲ محمد انشعایی)، محمد رضایی، کیارش خسروی، میلاد انصاری، مهدی حیایی، فرید افتخاری (از ۵۲ امیررضا لطفی)، ابوالفضل عزیز، متین هوشمند، محمد الهی، علی‌رضا قایدیان و علی‌اصغر رحیمی.

سرویس: ابراهیم شیری، سرومی: اصغر ندیمی.

پرگل‌ترین بازی هفته را شاگردان حسن نوزاد کسب کردند و در حالی که در نیمه نخست فقط یک گل به ثمر رسیده بود در نیمه دوم جشنواره گل به راه افتاد و با درخشش بهزادی و فتیحی که مجموعاً ۵ گل برای خلیج فارس به ثمر رساندند، این تیم به یکی از بهترین پیروزی‌های فصل دست پیدا کرد.

خلیج فارس نوین با وجود زدن هفت گل به پارس گستر، همچنان در جدول از این تیم پایین‌تر است و شاید در هفته پایانی بتواند خود را به نیمه بالای جدول برساند.

طلاییه ۲ آینده سازان ۰

دورخیز برای نایب‌قهرمانی

گل‌زنان: علی بهزادی در دقیقه ۲۶ و سامان احمدزاده ۹۱

تیم برگزاری و داوری: تیم نماینده بازی: حمید مهرعلی، داوری: محمد عبید، کمک‌ها: محسن قنبری و رضا محمدی، داور چهارم: ایمان جاماسب.

اخطار: علی‌رضا شکران‌نژاد از طلاییه، الیا صیادی و یاشار محمدی از آینده‌سازان.

بازیکنان طلاییه: علی عباسی، علی‌رضا شریف‌زاده، مهرشاد قربانی، محمدجواد کمالی، مانی عامری (از ۹۰ محمد داوری‌زاده)، مهران معمر، آرمین احمدی (از ۷۸ سلمان دهقان)، فرزین آزمنده، علی بهزادی، امیرمسعود بخرد نوا (از ۹۰ محمد مهدی فتیحی) و رضا دهقان (از ۷۸ ابوالفضل صادقی).

سرویس: محمدجواد آذریان، سرومی: محمدرضا صادقی، هری: امید سامان‌زاد.

با توجه به بازی سختی که قرار بود پیشگامان رده دومی برابر افشسین پیروانی برگزار کنند، شاگردان آذریان این شانس را داشتند که با برتری در مقابل آینده‌سازان، شانس خود را برای کسب عنوان ارزشمند قهرمانی امتحان کنند. زردپوشان طلاییه در هر نیمه یک گل به ثمر رساندند تا با ۴۷ امتیاز به پیشگامان نزدیک شوند. با توجه به شکست پیشگامان در مقابل پیروانی، طلا طلاییه این شانس را دارد که در صورت پیروزی در دیدار آخر و توقف پیشگامان، رتبه دوم را از چنگ شاگردان نصیری درآورد. آینده‌سازان هم با این شکست یک پله در جدول سقوط کرد و هفتم شد.